
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 21.05.2012 година 
 

Петреска Кристина 6898 6 (шест) 
 
 
Скопје, 28.05.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


